
' 

• • 

KOM]SI PEMILIHAN UMUM 
KABUPA;EEN MUSI RAWAS 

JALAN LINTAS SUMATRA KM. 24 MU AAA BELITI 

KEPuruSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN MUSI RAWAS 

Nomor : 65 /HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/VIl/2018 

TENT ANG 

PERUBAHAN SURAT KEPuruSAN NOMOR: 59/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/VV2018 
T ANGGAL 1 JUN! 2018 TENT ANG PENET AP AN DAN PENGANGKAT AN ANG GOT A 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA SE-KABUPATEN MUSI RAW AS UNTUK 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MUSI RAWAS 

Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 78 Perahuan Komisi 
Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2018 tentang Pembentukan dan 
Tata Ketja Panitia Pemilihan Kecamtan, Panitia Pemrmgutan Suara 
dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara Dalam 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019. 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 
huruf a, perlu menetapkan Keputusan Korrrisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Musi Rawas tentang Perubahan Surat Keputusan Nomor 
: 59/HK.03.l-Kpt/1605/KPU-Kab/VI/2018 Tanggal 1 Juni 2018 
tentang Penetapan dan Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan 
Suara Se-Kabupaten Musi Rawas untuk Pemilihan Umum Tahun 
2019. 

Mengingat 1. Undang - Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109). 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor Nomor 7 Tahun 2017 
tentang Tahapan, Program Dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihao 
Umum Tahun 2019 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 
Nomor 1225) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi 
Pemilihao Umum Nomor 5 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017. tentang 
Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum 
Tahnn 2019 (Berita Negera Republik Indonesia Tahuri. 2018 Nomor 
137). 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



,. •, 'r 

• 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2018 tentang 
Pembentukan dan Tata Kerja Panitia Pemilihan Kecamtan, Panitia 
Pemungutan Suara, dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan 
Suara dalam Pemilihan Umum (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2018 Nomor 28). 

Memperhatikan: Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum. Kabupaten Musi 
Rawas Nomor : 100/BA/1605/KPU-Kab/VII/2018 tanggal 19 Juli 2018 
tentang Perubahan Nam.a Anggota Panitia Pemungutan Suara Desa 
Lubuk Ngin Baru Kecamatan Selangit Kabupaten Musi Rawas Pemilihan 
Umum Tahun 2019. 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan 

KESA TU 

KEDUA 

KETIGA 

KEEMPAT 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Musi Rawas tentang 
Perubahan Surat Keputusan Nomor : 59/HK.03.1-Kpt/1605/KPU­ 
Kab/Vl/2018 tanggal 1 Juni 2018 tentang Penetapan dan Pengangkatan 
Anggota Panitia Pemungutan Suara Se-Kabupaten Musi Rawas untuk 
Pemilihan Umum Tahun 2019. 

Perubahan Surat Keputusan Nomor : 59/HK.03.l-Kpt/1605/KPU­ 
Kab/Vl/2018 tanggal 1 Juni 2018 tentang Penetapan dan Pengangkatan 
Anggota Panitia Pemungutan Suara Se-Kabupaten Musi Rawas untuk 
Pemilihan Umum. Tahun 2019 sebagaimana tercantum dalam Iampiran 
Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari keputusan ini 

Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum 
KESATU merupakan Penyelenggara Pemilihan Umum Tahun 2019 di 
Tingkat Kelurahan / Desa dan dalam melaksanakan tugasnya, 
berpedoman pada peraturan perundang-undangan. 

Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tu.gas Panitia Pemungutan 
Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum Kedua dibebankan pada 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara untuk Pemilihan Umum 
Tahun2019. 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir dengan 
sendirinya setelah segala kegiatan selesai dengan ketentuan bahwa 
segala sesuatunya akan diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana 
mestinya apabila dikemudian hari terdapat kesalahan dan kekeliruan 
dalam Keputusan ini. 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

: Muara Beliti 
: 19juli2018 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



., 

Lampiranl : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Perubahan Surat Keputusan 
Nomor : 59/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/Vl/2018 
tanggal 1 )uni 2018 tentang Penetapan dan 
Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara 
se-Kabupaten Musi Rawas Pemilihan Umum Tahun 
2019 
Nomor : 65/HK.03.1-Kpl/1605/KPU-Kab/VIJ/2018 
Tangga! : 19 Juli 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN MUARA BELITI 
UNTUK PEMILIHAN UMUM T AHUN 2019 

A KEL PASAR MUARA BELITI 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 NISVI ASYURA L Lingkungan II, RT/RW: 007/000, Kel. Pasar Muara Beliti, Kee Muara 
Bcliti 

2 RAFlKA AGUSTlN p Lingkungan II, RT/RW: 006/000, Ke!. Pasar Muara Beliti, Kee Muara 
Beliti 

3 BEND! YANSAH L Lingkungan I, RT/RW: 000/000, Kel. Pasar Muara Beliti, Kee. Muara 
Beliti 

B DESA PEDANG 

NO NAMA UP ALAMAT 
1 SOB RI L RT/RW: 000/000, Desa Pcdang, Kee. Muara Beliti 
2 SUPANGAT L RT/R W : 0001000, Desa Pedang, Kee. Muara Beliti 
3 AGUSTIAWAN AFELTA L RT/RW: 000/000, Dcsa Pcdang, Kee. Muara Beliti 

C DESA MUARA BELlll BARU 

NO NAMA UP ALAMAT 
1 YULIANI SAFITRI p RT/R W : 000/000, Dcsa Muara Bcliti Baru. Kee. Muara Bcliti 

2 ERi RAHMAT, A.md L Perumehan Oriya Silampari Indah, RT/RW: OOOIOOO, Desa Muara 
Bcliti Baru, Kee. Muara Beliti 

3 BAMBANG UTOYO L RT/RW: 000/000, Dcsa MuaraBeliti Baro, Kee. Muara Beliti 

D DESA MANA RESMI 

NO NAMA LIP ALAMAT 
1 USEP SAJPULLAH L RT/R.W: 000/000, Ocsa Mana Rcsmi, Kee. Muara Beliti 
2 RIO JUNIP SAPUTRA L Dusun II, RT/RW: 000/002, Desa Mana Rcsmi, Kee. Muara Bcliti 
3 ANDI YULISMAI L Dusun Ill, Dcsa Mana Rcsmi, Kee. Muara Bcliti 

E. DESA BUMI AGUNG 

NO NAMA UP ALAMAT 
1 JAMALUDIN L Dusun I, RT/RW: 0001000, Desa Bwni Agung, Kee. Muara Beliti 
2 TRIPURWADI L Dusun I, RT/R W : 000/000, Dcsa Bumi Agung, Kee. Muara Beliti 
3 SUWANTORO L Dusun I, RT/RW: 000/000, Dcsa Bumi Agung, Kee. Muara Beliti 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



·, 

F DESASURO 

NO NAMA UP ALAMAT 

I REKICANDRA L RT/RW: 000/000, Desa Suro, Kee. Muara Beliti 
2 SYUKUR HARTONO L RT/R W : 000/000, Desa Suro, Kee. Muara Beliti 
3 EDI AKBAR SANJANJ L Dusun 1, RT/RW: 000/000, Desa Suro, Kee. Muara Beliti 

G DESA T ANAH PERIUK . 
NO NAMA UP ALAMAT 

I HENDRA SUPRATMAN L Dusun II, JI. Jago Pati II RT/R W : 000/000, Desa Tanah Periuk, Kee. 
Muara Beliti 

2 LEO WIRA WAN PlITRA L RT/RW: 000/000, Desa Tanah Periuk, Kee. Muara Beliti 
3 ELI YANA p RT/RW: 000/000, Desa Tanah Periuk, Kee. Muara Beliti 

H DESA KETUAN JAY A 

NO NAMA UP ALAMAT 

I ARSIN L Dusun II, RT/R W ; 000/000, Desa Ketuan Jaya, Kee. Muara Beliti 
2 ADE INDRA KUSUMA L RT/RW: 000/000, Desa Kctuan Jaya, Kee. Muara Beliti 
3 HABIBI L RT/RW: 000/000, Desa Ketuan Jaya, Kee. Muara Beliti , 

I DESA AIR SAT AN 

NO NAMA UP ALAMAT 

I SELAMATEPRIYANTO L RT/RW: 000/000, Desa Air Satan, Kee. Muara Beliti 
2 SARI RUAINI p Dusun III, RT/RW: 000/000, Desa Air Satan, Kee. Muara Beliti 
3 ANDI KURlAWAN L Dusun IV, RT/R W : 000/000, Desa Air Satan, Kee. Muara Beliti 

J DESA DURIAN REMUK 

NO NAMA UP ALAMAT 

I PA1XURMA L Dusun I, RT/R W : 000/000, Desa Durian Remuk, Kee. Muara Beliti 
2 RIZAL HOMSANI L Dusun I, RT/RW: 0001000, Desa Durian Remuk, Kee. Muara Beliti 
3 LAS MINI p RT/RW: 000/000, Dcsa Durian Remuk, Kee. Muara Beliti 

K. DESA SAT AN INDAH JA YA 

I - NO NAMA UP ALAMAT 

I MARSUDI L RT/RW: 000/000, Desa Satan lndah Jaya, Kee. Muara Beliti 

2 ARJUNEN L Dusun JV, RT/RW: 000/000, Desa Satan lndah Jaya, Kee. Muara 
Beliti 

3 AMSAH L RT/RW: 000/000, Desa Satan Indah Jaya, Kee. Muara Beliti 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



• 
NO NAMA UP ALAMAT 

1 MERIYAN SYAH L Dusun III, RT/RW: 000/000, Desa Air Lesing, Kee. Muara Beliti 
2 INDRA WAN L Dusun III, RT/RW: 000/000, Desa Air Lesing, Kee. Muara Beliti 
3 ARIA GUMANSY AH L Dusun III, RT/R W : 000/000, Desa Air Lesing, Kee. Muara Beliti 

'1 , , \' L DESA AIR LESING 

Ditetapkan di 
Pada tan al 

: Muara Beliti 
: 19 uli 2018 

I 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



) ,, 
' 

: Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Perubahan Surat Keputusan 
Nomor : 59/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/VI/2018 
tanggal 1 Juni 2018 tentang Penetapan dan 
Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara 
se-Kabupaten Musi Rawas Pemilihan Umum Tahun 
2019 
Nomor : 65 /HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/VII/2018 
Tanggal : 19 Juli 2018 

PANJTIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN TPK 
UNTUK PEMILIHAN UMUM T AHUN 2019 

A OESA LUBUK BESAR 

NO NAMA UP ALAMAT 

I CICA MARLEN! p Dusun 111, RT/RW: 000/000, Desa Lubuk Besar, Kee. TPK 
2 ISMANTO L Dusun II, RTIRW: 000/000, Desa Lubuk Besar, Kee. TPK 
3 DEPL S L Dusun 11, RT/RW: OOVOOO, Desa Lubuk Besar, Kee. TPK 

B DESA BATU BANDUNG 

NO NAMA UP ALAMAT 

I ZULKOPLI L Dusun I, RT/RW: 000/000, Dcsa Batu Bandung, Kee. TPK 
2 HERWANSYAH L RT/RW: 000/000, Oesa Batu Bandung, Kee. TPK 
3 JEFRI L Ousun I, RT/RW: 000/000, Desa Batu Bandung, Kee. TPK 

C DESA RANT AU BrNG[N 

NO NAMA UP ALAMAT 

I KOESWANDI L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Rantau Bingin, Kee. TPK 
2 ANTON L Dusun Ill, RT/RW: 000/000, Desa Rantau Bingin, Kee. TPK 

,;,,- HENK.I, SE L Dusun II, RT/RW: 000/000, Dcsa Rantau Bingin, Kee. TPK 

D. DESA RANT AU SERIK 

Lampiran II 

NO NAMA UP ALAMAT 

ERWIN OKTA SANDI 
2 PART! YANT! 
3 ZULKOPLI 

E. DESA MU ARA KA TI LAMA 

L Dusun VIII, RT/RW: 000/000, Desa Rantau Serik. Kee, TPK 
P Dusun II, RT/R W : 000/000, Oesa Ran tau Serik, Kee. TPK 
L Dusun 11, RT/RW: 000!000, Oesa Rantau Serik, Kee. TPK 

NO NAMA UP ALAMAT 

I TlllJS ARJYANTO, S.Pd L Dusun Ill, RT/RW: 000/000, Desa Muara Kati Lama, Kee. TPK 
2 ARIYANTO L RT/RW: 000/000, Desa Muara Kati Lama, Kee. TPK 
3 AANGUNAIDI L Ousun Ill, RT/RW: 000/000, Desa Muara Kati Lama, Kee. TPK 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



·•· :· 
' 

F DESA MUARA KATI BARU I 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I ARIYANTO L RT/RW: 000/000, Desa Muara Kati Baro I, Kee. TPK 
2 DEKCI DIRGO MIRANDA L RT/RW: 000/000, Desa Muara Kati Baru I, Kee. TPK 

3 ALI GOT A L JI. Beringin Muara Kati Baru I, RT/RW: 002/000, Desa Muara Kati 
Baru I, Kee. TPK 

G DESA MU ARA KA Tl BARU II 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I ANSORJ L RT/R W : 000/000, Desa Muara Kati Baru II, Kee. TPK 
2 ALIANSAH L Dusun I, RT/R W : 000/000, Desa Muara Kati fl, Kee. TPK 
3 ADESUGARA L RT/RW: 000/000, Desa Muara Kati Baru II, Kee. TPK 

H DESAKEBUR 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I ANDY IRA WAN L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Kebur, Kee. TPK 
2 HERMAN SUGIANTO L Dusun II, RT/RW: 000/000, Oesa Kebur, Kee. TPK 
3 ALMUNZI L Ousun IV, RT/RW: 000/000, OesaKebur, Kee. TPK 

I DESA SP GEGAS TEMUAN 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I M.DAUD L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa SP. Oegas Temuan, Kee. TPK 
2 RISWANDI L RT/RW: 000/000, Desa SP. Gegas Temuan, Kee. TPK 
3 ANTON OED! WIJA YA L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa SP. Oegas Temuan, Kee. TPK 

J. DESA KEBURJAYA 

No NAMA LIP ALAMAT 

I HESTI KRJSTINA p Dusun IV, RT/RW: 000/000, Desa Kcbur Jaya, Kee. TPK 
2 ARIYANSI p Dusun III, RT/RW: 000/000, Dcsa Kcbur Jaya, Kee. TPK 
3 MUKTIALI L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Kebur Jaya, Kee. TPK 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

Muara Beliti 
19 Juli 2018 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



" ' ,, ••• 

Lampiran III : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Perubahan Surat Keputusan 
Nomor : 59/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/VI/2018 
tanggal 1 Juni 2018 tentang Penetapan dan 
Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara 
se-Kabupaten Musi Rawas Pemilihan Umum Tahun 
2019 
Nomor : 65/HK.03.1-KpV1605fKPU-Kab/VIl/2018 
Tanggal : 19 Juli 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN JAYALOKA 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

A DESA KEL MARGA TIINGGAL 

No NAMA UP ALAMAT 
I KASPIAH p RT/RW: 002/001, Kel. Marga Tunggal, Kee. Jayaloka 
2 ADIYANTO L RT/RW: 008/003, Ke\. Marga Tunggal, Kee. Jayaloka 
3 SUGIANTO L RT/RW: 005/000, Ke\. Marga Tunggal, Kee. Jayaloka 

B DESA GIRIYOSO 

No NAMA UP ALAMAT 

I RITA MARYATI, S.Pd p RT/RW: 000/000, Desa Giriyoso, Kee. Jayaloka 
2 NlCHO TANIA ONE L RT/R W : 000/000, Desa Giriyoso, Kee. Jayaloka 
3 EKOMULYONO L RT/RW: 0001000, Desa Giriyoso, Kee. Jayaloka 

C DESA KERTOSONO 

J 

No NAMA UP ALAMAT 

I SUPARTO L Dusun V, RT/RW: 000/000, Dcsa Kertosono, Kee. Jayaloka 
2 SUIS WANTO L RT/RW: 000/000, Desa Kertosono, Kee. Jayaloka 
3 SUYONO L RT/RW: 000/000, Oesa Kertosono, Kec. Jayaloka 

D DESA MARGOYOSO 

/ vNo NAMA UP ALAMAT 

I ENI MURWANTI p RT/RW: 000/000, Desa Margoyoso, Kee. Jayaloka 
2 ARWAN SUWITO L RT/RW: 000/000, Desa Margoyoso, Kee. Jayaloka 
3 EKA FITRIY AN! p RT/RW: 000/000, Desa Margoyoso, Kee. Jayaloka 

E DESA BUMI REJO 

No NAMA UP ALAMAT 

I EDI HAR YANTO L RTIRW: 000/000, Desa Bumi Rejo, Kee. Jayaloka 
2 AOUNO TRI SAPUTR.A L RTIRW: 0011000, Desa Bumi Rejo, Kee. Jayaloka 
3 DEDY SUPRIYANTO L Dusun I, RTIRW: 000/000, Desa Bumi Rejo, Kee. Jayaloka 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



F DESA SJDODADI . 
No NAMA LIP ALAMAT 

1 EDIKARYONO L RT/RW: 000/000, Desa Sidodadi, Kee. Jayaloka 
2 RAY A PERDANA PUTRA, SE L RT/RW: 000/000, Desa Sidodadi, Kee. Jayaloka 
3 TRIYANTO L RT/RW: 000/000, Desa Sidodadi, Kee. Jayaloka 

G DESA MARGA TANI 

No NAMA LIP ALAMAT 

1 SIGIT TRI BASUKI L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Marga Tani, Kee. Jayaloka 
2 RATNA WATI p RT/RW: 000/000, Desa Marga Tani, Kee. Jayaloka 
3 DESISURMANTO L RT/RW: 000/000, Desa Marga Tani, Kee. Jayaloka 

H DESA SUKOWONO 

No NAMA LIP ALAMAT 

1 AGUS WARDANI L RT/R.W: 003/000, Desa Sukowono, Kee. Jayaloka 
2 JAKAKUMARA L RT/R.W: 000/000, Desa Sukowono, Kee. Jayaloka 
3 DIDIK MARYADI, SE L RT/RW: 000/000, Desa Sukowono, Kee. Jayaloka 

I DESA PURWODADI 

No NAMA LIP ALAMAT 

1 IMAM SAFARUDIN L Dusun I, RT/R.W: 001/000, Desa Purwodadi, Kee. Jayaloka 
2 IDRIS ANJARMOKO L Dusun I, RT/RW: 001/000, Desa Purwodadi, Kee. Jayaloka 
3 OKTA RIZAL L Dusun l, RT/R.W: 000/000, Desa Purwodadi, Kee. Jayaloka 

J DESA DONOREJO 

No NAMA LIP ALAMAT 

1 ZEKI BUD! ISMAIL L Dusun m, RT/RW: 000/000, Desa Donorcjo, Kee. Jayaloka 
2 BA YU PRASETYO L Dusun I, RT/R.W: 0001000, Desa Donorejo, Kee. Jayaloka 
3 AGUS SURYADI L RT/RW: 000/000, Desa Donorejo, Kee. Jayaloka 

K DESA NGESTI BOGA I 

No NAMA LIP ALAMAT 

�, MUHAMMAD EQI L RT/RW : 002/000, Desa Ngesti Boga I, Kee. Jayaloka 
2 KURMl NAlDAH p RT/RW: 001/005, Desa Ngesti Boga I, Kee. Jayaloka 
3 KOMARJAH p RT/RW: 001/005, Desa Ngesti Boga I, Kee. Jaya1oka 

L DESA NGESTI BOGA II 

No NAMA LIP ALAMAT 

I SUKASMIN L RT/RW: 004/002, Desa Ngesti Boga II, Kee. Jayaloka 
2 SU SANTO L RT/RW: 004/002, Desa Ngesti Boga II, Kee. Jayaloka 
3 SUPRIYANTO L RT/RW: 004/001, Desa Ngesti Boga II, Kee. Jayaloka 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



. ' 

M DESA NGESTI KARY A 

NO. NAMA UP ALAMAT 

I CUNCUN ARFA'I L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Ngesti Karya, Kee. Jayaloka 
2 DIKI HARU PRAMANAT A L Dusun I, RT/RW: 000/000, Oesa Ngesti Katya, Kee. Jaya1oka 
3 NO VET A WU LAND ARI p RT/RW: 000/000, Desa Ngesti Karya, Kee. Jayaloka 

Ditetapkan di : Muara Beliti 
Pada tanggal : 19 Juli 2018 

A� KOMISJ�MILIHAN UMUMI 
r--µBUPA"l'E�WJSIRAWAS '\ 

-, \.+ \ 
::''( - -. ""' . ../ 

:: --- . )',! :\;;,: '''1J �CH-7.,N,SH 

-�- / 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



' ,. : 

Lampiran!V : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Perubahan Surat Keputusan 
Nomor : 59/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/Vl/2018 
tanggal 1 )uni 2018 tentang Penetapan dan 
Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara 
se-Kabupaten Musi Rawas Pemilihan Umum Tahun 
2019 
Nomor : 65 /HK.03.1-Kpl/1605/KPU-Kab/VU/2018 
Tanggal : 19 Juli 2018 

PANITIAPEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN SUKAKARYA 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

A DESA SUKOWARNO 

NO NAMA UP ALAMAT 
I REVI FATONY L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Sukowamo, Kee. Suka Karya 
2 MARDIYONO L RT/RW: 000/000, Desa Sukowamo, Kee. Suka Karya 
3 SUCI NINGSIH p Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Suko Warno, Kee. Suka Karya 

B. DESA SUGI WARAS 

NO NAMA UP ALAMAT 

I LEVJANA NIK.A MIYATI p Dusun II Wonosari, RT/RW: 0021002, Desa Sugi Warns, Kee. Suka 
ANIS! Karva 

2 WIND! Y ANSAH L Dusun II Wonosari, RT/RW: 000/000, Desa Sugi Waras, Kee. Suk.a 
Ko-a 

3 HERV PONCOWOLO L Desa Sugi Waras, RT/RW: 000/000, Kee. Suka Karya 

C. DESA BANGUN REJO 

NO NAMA UP ALAMAT 
I BESA BELA L Ousun I, RT/RW: 001/000, Desa Bangun Rejo, Kee. SuJca Karya 

/ Y2 DENI SURYAN!, S.Pd.l p Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Bangun Rejo, Kee. Suka Karya 
3 SIT! SURY ANI p RT/RW: 0011004, Desa Bangun Rejo, Kee. Suka Karya 

D. DESA CIPTODADI 

NO NAMA UP ALAMAT 
I ACEP SETIA WAN L RTIRW: 001/004, Desa Ciptodadi, Kee. Suka Karya 
2 MEGA WAT! p Ousun I, RT/RW: 000/000, Ocsa Ciptodadi, Kee. Suka Karya 
3 RICKYYAKUP L RT/R W : 001/000, Desa Ciptodadi, Kee. Suka Karya 

E DESA SUK.ARENA 

NO NAMA UP ALAMAT 

I LISTIASIH p Dusun I, RT/RW: 001/001, Bangun Cipta, Dcsa Sukarena, Kee. Suka 
Kerya 

2 HENDRIYONO L Dusun III, RT/RW: 001/003, Desa Sukarena, Kee. Suka Karya 

3 RIYANTARI p Bangun Cipta, RT/RW: 003/001, Desa Sukarcna, Kee. Suka Karya 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



F DESA YUDHA KARY A BHAKTI 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I FEBRJARDEA L RT/RW : 000/000, Desa Yudha Karya Bhakti, Kee. Suka Karya 

2 DWIKO NADILA p Dusun II, RT/RW: 004/000, Desa Yudha Karya Bhakti, Kee. Suka 
K•�a 

3 RANT ASOI p RT/RW: 000/000, Desa Yudha Karya Bhakti, Kee. Suka Karya 

G. DESARANTAU ALIH 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I ASEP SUPRIY ADI L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Rantau Alih, Kee. Suka Karya 
2 SUN AR TI p RT/RW: 000/000, Desa Rantau Alih, Kee. Suka Karya 
3 HERA WANT! p RT/R W : 000/000, Desa Ran tau Alih. Kee. Suka Karya 

H. DESA CIPTODADI II 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I NURKOLIS L Dusun IV, RT/RW: 002/004, Desa Ciptodadi II, Kee. Sulca Katya 

2 LAILI NURANA INAROH p Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Ciptodadi II, Kee. Suka Karya 
3 SITI FATIMAH, S.Pd p Dusun V, RT/RW: 003/004, Desa Ciptodadi 11, Kee. Suka Karya 

Muara Beliti 
19 Juli 2018 

'O_MJS_l PE111LIHAN UMUM l 
tJPATENMUSIRAWAS ' 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



LampiranV : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Perubahan Surat Keputusan 
Nomor : 59/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/VI/2018 
tanggal 1 )uni 2018 tentang Penetapan dan 
Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara 
se-Kabupaten Musi Rawas Pemilihan Umum Tahun 
2019 
Nomor : 65 /HK.03.l-Kpt/1605/I<PU-Kab/VIJ/2018 
Tanggal : 19 Juli 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN BTS ULU CECAR 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

A K.EL BANGUN JAY A 

No NAMA UP ALAMAT 
I BAHONI L RT/RW: 001/007, Kel Bangun Jaya, Kee. BTS Ulu Ceear 

2 RIDUAN L RT/RW: 001/006, Kel Bangun Jaya, Kee. BTS Ulu Cecar 

3 DAMA! KONTESA L RT/RW: 002/006, Kel. Bangun Jaya, Kee. BTS Ulu Cecar 

B DESA KEMBANO TAN JUNG 

No NAMA UP ALAMAT 

I [DAMAN HATI L RT/RW: 000/000, Desa Kembang Tanjung, Kee. BTS Ulu Cecar 

2 DEKYSANDRA L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Kcmbang Taajung, Kee. BTS Ulu Cecar 

3 HATTA SAMSUL L RT/RW: 000/000, Oesa Kembang Tanjung, Kee. BTS Ulu Ceear 

C DESA ON KEMBANO BARU 

NO NAMA UP ALAMAT 

I YENI LETNA, S.Pd p RT/RW: 000/000, Desa On. Kembang Baru, Kee. BTS U\u Cecar 

2 MASINTAN L 
Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa On. Kembang Baru, Kee. BTS Ulu 
Cccar 

3 SULASTRI p RT/R W : 000/000, Desa On. Kem bang Baru, Kee. BTS Ulu Cecar 

D DESA GN KEMBANO LAMA 

NO NAMA UP ALAMAT 

.v FIRMANSYAH L RT/RW: 000/000, Desa Gn. Kembana Lama, Kee. BTS Ulu Cccar 

2 PIRZAN L RT/RW: 000/000, DesaOn. Kembang Lama, Kee. BTS Ulu Cecar 

/ 3 ERLINA p RT/RW: 000/007, Desa Gunung Kembang Lama, Kee. BTS Ulu Cecar 

E DESA SUNOAI BUNUT 

NO NAMA UP ALAMAT 

I SOBIRIN RlANSA L Dusun II, RT/RW: 002/000, Desa Sungai Bunut, Kee. BTS Ulu Ceear 

2 MASANDIK L RT/RW: 000/000, Desa Sungai Bunut, Kee. BTS Ulu Cecar 

3 SUPRATMAN L RT/RW: 000/000, Desa Sungai Bunut, Kee. DTS Ulu Cecar 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



F DESA SUNGA! NAIK 

NO NAMA UP ALAMAT 

I OVAN ARIZA WIJAYA L Dusun Ill, RT/RW: 000/000, Desa Sungai Naik, Kee. BTS Ulu Cecar 
2 ITA PURNAMASARI p RT/RW: 000/000, Desa Sungai Naik, Kee. BTS Ulu Cccar 
J AKA REGEN L Dusun I, Desa Sungai Naik, Kee. BTS Ulu Cecar 

G DESA PANGKALAN T LAMA 

NO NAMA UP ALAMAT 

I MAH OLA L RT/RW: 000/000, Desa Pangkalan T. Lama, Kee. BTS Ulu Cecar 

2 BAHRIN L RT/RW: 002/000, Dcsa Pangkalan T. Lama, Kee. BTS Ulu Cccar 

J DAHMIN L 
Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Pangkalan T. Lama, Kee. BTS Ulu 
Cecar 

H DESASADU 

NO NAMA UP ALAMAT 

I HAIRUL SAPUTRA L RT/RW: 000/000, Desa Sadu, Kee. BTS Ulu Cecar 

2 M. YUNUS L RT/RW: 000/000, Desa Sadu, Kee. BIS Ulu Cecar 
J HASBULLAH L Dusun Ill, RT/RW : 000/000, Desa Sadu, Kee. BTS Ulu Cecar 

I DESA T AMBANGAN 

NO NAMA UP ALAMAT 

I YUDI HARTONO L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Tambangan, Kee. BTS Ulu Cecar 
2 REDI ANIN JAY A L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Tambangan, Kee. BTS Ulu Cecar 

J AHMAD TARMIZI L RT/RW: 000/000, Desa Tambangan, Kee. BTS Ulu Cecar 

J DESA PELA WE 

NO NAMA UP ALAMAT 

I ZAKARIA L RT/R W : 000/000, Desa Pela we, Kee. BTS Ulu Cecar 
2 KOL BI L RT/RW: 000/000, Desa Pelawe, Kee. BTS Ulu Cecar 
J ZAIN AL L RT/RW: 001/001, Desa Pelawe, Kee. BTS Ulu Cecar 

K QJ;SA LUBUK PAUH - 
NO NAMA UP ALAMAT 

/1 ABU MANSUR MUHT ARIDI L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Lubuk Pauh, Kee. BIS Ulu Cccar 

/ 2 RAHMAT PATIH DOYAN L Dusun I, RT/R W : 000/000, Desa Lubuk Pauh, Kee. BTS Ulu Cecar 

J ADI SUSANTO L RT/RW: 000/000, Desa Lubuk Pauh, Kee. BTS Ulu Cecar 

L DESA TRI JAYA 

NO NAMA UP ALAMAT 

I EKOSETYAWAN L RTIRW: 014/005, Desa Tri Jaya, Kee. BTS Ulu Cecar 
2 EKO ISKANDAR L RTIRW: 009/003, Desa Tri Jaya, Kee. BTS Ulu Cecar 
J INDRA WANG L RTIRW: 014/005, Desa Tri Jaya, Kee. BTS Ulu Cecar 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



M DESA MUL YO HARJO 

NO NAMA UP ALAMAT 

I EKO SETYO NINGSJH p RTIRW: 000/000, Desa Mulyo Harjo, Kee. BTS Ulu Cecar 
2 RAHMAD KARTOLO L RT/RW: 000/000,Desa Mulyo Harjo, Kee. BTS Ulu Cecar 
3 AHMAD SUDJRMAN L RTIRW: 000/000, Desa Mulyo Harjo, Kee. BTS Ulu Cccar 

N DESA SUK.A MAKMUR 

NO NAMA UP ALAMAI 

I SUHARSONO L RTIRW: 005/002, Desa Suka Makmur, Kee. BTS Ulu Cecar 
2 DIDIKPURWANIO L RT/RW: 005/002, Desa Suka Makmur, Kee. BTS Ulu Cecar 
3 JASENI L RT/RW: 001/001, Desa Suka Makmur, Kee. BTS Ulu Cccar 

O DESA RAKSA BUOi 

NO NAMA UP ALAMAT 
I ACEP RUDI KURNIA L RT/RW: 006/003, Desa Raksa Budi, Kee. BTS Ulu Cecar 
2 DWIUIOMO L RT/RW: 008/002, Desa Raksa Budi, Kee. BTS Ulu Cecar 
3 SAIMIN L RT/RW: 006/002, Desa Raksa Budi, Kee. BTS Ulu Cecar 

P DESA KOTA BARU 

NO NAMA UP ALAMAI 

I MARKUAT L Dusun I, RT/RW: 005/000, Desa Kota Baru, Kee. BIS Ulu Cecar 
2 ACHWAN DARMADI L Dusun I, RTIRW: 000/000, Desa Kota Baro, Kee. BIS Ulu Cecar 
3 YOHANES ANDRIYANTO L Dusun 1, RT/R W : 003/00 I, Desa Kota Baru, Kee. BIS Ulu Cecar 

0. DESA TRIMUKII 

NO NAMA UP ALAMAT 

I DEFI KURNIA WAN L RT/RW: 002/001, Desa Tri Mukti, Kee. BTS Ulu Cecar 
2 SUPANGIT L RTIRW: 003/001, Desa Tri Mukti, Kee. BTS Ulu Cecar 
3 AGUSWIYOKO L Dusun I, RI/RW: 000/000, Desa Tri Mukti, Kee. BIS Ulu Cecar 

R DESAMEKARJAYA 

/ _..-,:;-0 NAMA UP ALAMAT 
I DESY ARYAN! p RT/R W : 000/000, Desa Mekar Jaya, Kee. BTS Ulu Cccar 
2 DEVI LEST ARI p Dusun II, RTIRW: 000/000, Desa Mekar Jaya, Kee. BIS Ulu Cecar 
3 AGUS SUPRIYANTO L RT/RW: 000/000, Desa Mekar Jaya, Kee. BTS Ulu Cccar 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



S DESA PERS SEMBATU JAY A 

No NAMA UP ALAMAT 

I RELIADI, S. Korn L Du.sun I, RT/RW: 001/001, Desa Sembatu Jaya, Kee. BTS Ulu Cecar 
2 FAISAL AMIR L Du.sun I, RT/RW: 0021002, Desa Sembatu Jaya, Kee. BTS Ulu Cecar 
3 TOHA L RT/RW: 001/001, Desa Sembatu Jaya, Kee. BTS Ulu Cecar 

: Muara Beliti 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



Lampiran VI : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Musi 
Rawas tentang Perubahan Surat Keputusan Nomor : 
59/HK.03.l-Kpt/1605/KPU-Kab/Vl/2018 tanggal 1 )uni 
2018 tentang Penetapan dan Pengangkatan Anggota 
Panitia Pemungutan Suara se-Kabupaten Musi Rawas 
Pemilihan Umum. Tahun 2019 
Nomor : 65 /HK.03.l·Kpt/1605/KPU-KabfVll/2018 
Tanggal : 19 Juli 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN TUAH NEGERI 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

A DESA BANPRES 

NO NAMA UP ALAMAT 
I SUTINO L RT/RW: 003/003, Desa Banpres, Kee. Tuah Negeri 
2 SUPRIYANTO L Desa Banpres Kee. Tuah Negeri Kah. Musi Rawas 
3 LA SINO L JI. Ridwan Mukti, RT/RW: 002/000, Desa Banpres, Kee. Tuah Negeri 

B DESA JAY A TIJNGGAL 

NO NAMA UP ALAMAT 
I RAMS! L RT/RW: 006JOOO, Desa Jaya Tunggal, Kee. Tuah Negeri 
2 RENI W1JAYA p Dusun 04 RT/RW: 007/000 Desa Jaya Tunggal Kec.Tuah Negeri 
3 LUKMAN EFFENDI L Kampung I, RT/RW: 007/000, Desa Jaya Tunggal, Kee. Tuah Negeri 

C DESA SUKAMUL YA 

NO NAMA UP ALAMAT 
I DONIH FIRMANSY AH L RT/R W : 001/000, Desa Sukamulya, Kee. Tuah Negeri 
2 DUDURAHMAN L RT/R W : 000/000, Desa Sukamulya, Kee. Tuah Negeri 
3 YUDIADHARI L KP. l, RT/RW: 001/000, Desa Sulcamulya, Kee. Tuah Negeri 

D DESA DHARMA SAK.Tl 

NO NAMA UP ALAMAT 
I TOTO HERW ANTO L Dusun I, RT/RW: 001/000, Desa Dharma Sak.ti, Kee. Tuah Negeri 
2 JOKO SUTRISNO L Dusun I, RT/RW: 003/000, Desa Dhanna Sakti, Kee. Tuah Negeri 
3 ZULKARNAIN L Dusun IV, RT/RW: 000/000, Desa Dharma Sakti, Kee. Tuah Negeri 

E. DESA JA YA BHAKTI - NAMA UP ALAMAT 

/ I YAKUP L RT/R W : 000/000, Desa Jaya Bhakti, Kee. Tuah Negeri 
2 BUSTO Ml L RT/RW: 000/000, Desa Jaya Bhakti, Kee. Tuah Negeri 
3 TEGUH SUTRISNO L Kampung III, RT/RW: 004/000, Desa Jaya Bhakti, Kee. Tuah Negeri 

F DFSA REMA YU 

NO NAMA UP ALAMAT 

I FITRA SA TRlA L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Remayu, Kee. Tuah Negeri 
2 HERi SUSANTO L RT/RW: 000/000, Desa Remayu, Kee. Tuah Negeri 
3 EFRA INDRA LUBIS L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Remayu, Kee. Tuah Negeri 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



G DESA PETUNANG 

NO NAMA UP ALAMAT 

I RED! L RT/RW: 000/000, Desa Petunang, Kee. Tuah Negeri 
2 DIYUTHENA p Dusun V, RT/RW: 005/000, Desa Petunang. Kee. Tuah Negeri 

3 ZULFIKRI L RT/RW: 005/000, Desa Petunang, Kee. Tuah Negeri 

H DESA LUBUK RUMBA! 

NO NAMA UP ALAMAT 
I NOPRI IRA WANSY AH, SKM L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Lubuk Rumbai, Kee. Tuah Negeri 
2 SAHARVDIN L RT/RW: 000/000, Desa Lubuk Rumbai, Kee. Tuah Negeri 
3 WAGIMIN L Dusun VU RT/RW: 003/007 Desa Lubuk Rumbai Kee. Tuah Negeri 

I DESA AIR BELIT[ 

NO NAMA UP ALAMAT 

I TASMADI L Dusun V, RT/RW: 000/000, DesaAir Beliti, Kee. Tuah Negeri 
2 SUPONCO RETNO L Dusun l, RT/RW: 000/000, Desa Air Beliti, Kee. Tuah Negeri 
3 DlDIK ISNA Y ADI, S.H.I L Dusun III, RT/RW: 001/000, Oesa Air Beliti, Kee. Tuah Negeri 

J DESA LEBAN JA YA 

NO NAMA UP ALAMAT 

I FlRMANSYAH L RT/RW: 000/000, Desa Leban Jaye, Kee. Tuah Negeri 
2 AGUSUTOMO L Dusun II, RT/RW: 0021000, Desa Leban Jaya, Kee. Tuah Negeri 
3 RADIANSAH L Dusun I RT/RW: 001/000 Desa Leban Jaya Kee. Tuah Negeri 

K DESA BAMASCO 

NO NAMA UP ALAMAT 

I DENI SAPUTRA L RT/RW: 000/000, Desa Bamasco, Kee. Tuah Negeri 
2 A. RIFAI L Dusun III, RT/RW: 000/000Desa Bamasco, Kee. Tuah Negeri 
3 APRI ROMADONA L RT/RW: 000/000Desa Bamasco, Kee. Tuah Negeri 

Muara Beliti 
19 uli 2018 

U KQMISI PEMILIHAN UMUM I 
£UPATENMUSIRAWAS \ 

��7! 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



•' 

Lampiran VII : Keputu.san Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Perubahan Surat Keputusan 
Nomor : 59/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/VI/2018 
tanggal 1 )uni 2018 tentang Penetapan dan 
Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara 
se-Kabupaten Musi Rawas Pemilihan Umum Tahun 
2019 
Nomor : 65 /HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/Vll/2018 
Tanggal : 19 Juli 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN MUARA KELINGI 
UNTUK PEMILJHAN UMUM TAHUN 2019 

A. K.EL. MUARA KELINGI 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 SELVI ANGGRArNI p RT/RW: 005/000, Ke!. Muara Kelingi, Kee. Muara Kclingi 

2 AHMAD NASYORIA L JI. Mcrdeka, RT/RW: 007/000, Ke\ Muara Kelingi, Kee. Muara 
BAHNA,S.Pd Kelinai 

3 ANDRI SAELISTRA UT AMA L RTfRW: 000/000, Kel Muara Kelingi, Kee. Muara Kelingi 

B DESA BINJAJ 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 ERLANGKOK L RT/RW: 000/000, Dcsa Binjai, Kee. Muara Kelingi 
2 ROMLI S. L Ousun IV. RT/RW: 000/000, Oesa Binjai, Kee. Muara Ketingi 
3 RUMSAH L RT/RW: 000/000, Desa Binjai, Kee. Muara Kelingi 

C OESA PULAU PANGOUNG 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 / SARBINI L Ousun I, RT/R W : 0001000, Desa Pulau Panggung, Kee. Muara 
Kelingi 

/2 SUKNIPAUZ L RT/RW: 000/000, Dcsa Pulau Panggung, Kee. Muara Kclingi 

/ 3 MELY FIRYANI p Dusun IT, RT/RW: 002/000, Desa Pulau Panggung, Kee. Muara 
Kelinai 

D DESA TAN JUNO LAMA 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 ASUNANDAR L RTIRW: 000/000, Desa Tanjung Lama, Kee. Muara Kelingi 
2 YUYUN SANDIANA p RTIRW: 000/000, Desa Tanjung Lama, Kee. Muara Kelingi 

3 !WAN SUBANDI L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Tanjung Lama, Kee. Muara 
Kelinai 

E. DESA MANOI AUR 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 SARNUBI L Dusun II, RTIRW: 000/000, Desa Mandi Aur, Kee. Muara Kelingi 
2 AHMAD FEBRIY ANTO L RT/RW: 0011000, Desa Mandi Aur, Kee. Muara Kelingi 
3 DICKY SATRlA FRANTONI L RTIRW: 002/000, Desa Mandi Aur, Kee. Muara Kelingi 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



F DESA LUBUK TUA 

NO NAMA UP ALAMAT 

I SUD ARMAN L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Lubuk Tua, Kee. Muara Kelingi 
2 EDINASRIN L RT/RW: 000/000, Desa Lubuk Tua, Kee. Muara Kelingi 
3 IBNU HAJAR, S. Pd. I L RT/RW: 000/000, Desa Lubuk Tua, Kee. Muara Kelingi 

G DESA MAMBANG 

NO NAMA UP ALAMAT 

I HENDRA SAPUTRA L Ousun JI, RT/RW: 000/000, Desa Mambang, Kee. Muara Kelingi 
2 KHOIRUN PRA TIWI p Dusun IV, RT/RW: 000/000, Desa Mambang, Kee. Muara Kelingi 
3 DEBIPUTRA L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Mam bang, Kee. Muara Kelingi 

H DESA BINGIN n.JNGUT 

NO NAMA UP ALAMAT 

I RADEN RAHIM KAILANI L Dusun IV, RT/RW: 000/000, Desa Bingin Jungut, Kee. Muara 
Kelinszi 

2 AWALOI L Dusun III, RT/RW: 000/000, Desa Bingin Jungut, Kee. Muara 
Kelinai 

3 SUANDI L Desa Bingin Jungut, RT/RW: 000/000, Kee. Muara Kelingi 

I DESA TUGU SEMPURNA 

NO NAMA UP ALAMAT 

I TAMBARNO L Jl. Darrnin, RT/RW : 002/001, Desa Tugu Sempuma, Kee. Muara 
Kelinai 

2 HERi YULIANTO L RTIRW: 000/000, Desa Tugu Sempuma, Kee. Muara Kelingi 
3 WAYANSUBOWO L RT/RW: 000/000, Desa Tugu Sempuma, Kee. Muara Kelingi 

J OESA MARGA SAK.TI 

NO NAMA UP ALAMAT 
I NOVIANTO L RT/RW: 003/001, Desa Marga Sakti, Kee. Muara Kelingi 
2 WANDA HIDA YA TII L Dusun Ill, RT/RW: 0021003, Desa Marga Sakti, Kee. Muara Kelingi 
3 RICO RENALDO L RT/RW: 0021003, Desa Marga Sakti, Kee. Muara Kelingi 

K. DESA KARY A SAK TI 

NO NAMA UP ALAMAT 

I 0.SUWANTO L RT/RW: 000/000, Desa Katya Sakti, Kee. Muara Kclingi 
c--, ARMANFAHMI L RT/RW: 0021004, Desa Karya Sakti, Kee. Muara Kelingi 

/ 3 SUMARDI L Dusun I Bangun Rejo, RT/RW : 001/001, Desa Karya Sakti, Kee. 
Muara Kelinai 

L DESA PETRANS JAY A 

NO NAMA UP ALAMAT 

I MUHAMMAD L RT/RW : 0021001, Desa Petrans Jaya, Kee. Muara Kelingi BURHANNUDIN 
2 PUJI UTOMO S. Korn L Dusun I, RT/RW: 002/001, Desa Petrans Jaya, Kee. Muara Kelingi 
3 FAUZI ARIF L RT/RW: 0021001, Desa Petrans Jaya, Kee. Muara Kelingi 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



M DESA KARY A MUKTI 

NO NAMA UP ALAMAT 

I NUGRAHA GAMAI L Dusun I, RT/RW: 002/001, Desa Karya Mukti, Kee. Muara Kelingi SAPlITRA 
2 SURYAOI, S.Pt L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Karya Mukti, Kee. Muara Kelingi 
3 HARYO SALOKO L RT/RW: 000/000, Desa Karya Mukti, Kee. Muara Kelingi 

N DESA BELITI JAY A 

No NAMA UP ALAMAT 

I KUSISWO L Dusun IV, RT/RW: 010/004, Desa Beliti Jaya, Kee. Muara Kelingi 
2 AJIPRAMONO L RT/RW: 003/001, Desa Beliti Jaya, Kee. Muara Kelingi 

3 KRISNA REZKY L Dusun IV, RT/RW: 007/003, Desa Beliti Jaya, Kee. Muara Kelingi 

O DESAKARYA TELADAN 

NO NAMA UP ALAMAT 

I BUSTON L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Katya Teladan, Kee. Muara Kelingi 
2 RODIHAMSI L RT/RW: 000/000, Desa K.arya Teladan, Kee. Muara Kelingi 
3 CANDRA LEST ARY p RT/RW: 000/000, Desa K.arya Teladan, Kee. Muara Kelingi 

P DESA TEMUAN SARI 

NO NAMA UP ALAMAT 

I MUHR OJI L RT/RW: 006/001, Desa Temuan Sari, Kee. Muara Kelingi 
2 DWI SUMANTRJ L Dusun II, RT/R W : 000/000, Desa Temuan Sari, Kee. Muara Kelingi 
3 ROBI SETlA WAN L Dusun III, RT/RW: 003/000, Desa Temuan Sari, Kee. Muara Kelingi 

Q. DESA TEMUAN JAYA 

-� 

NO NAMA UP ALAMAT 

I EDANG KESUMA JA YA L Dusun IV, RT/RW: 000/000, Desa Temuan Jaya. Kee. Muara 
Kelinai 

2 SANTIMAN L RT/RW: 000/000, Desa Temuan Jaya, Kee. Muara Kelingi 
3 MUSLIM L RT/RW: 000/000, Desa Temuan Jaya. Kee. Muara Kelingi 

R OESA MEKAR SARI 

NO NAMA UP ALAMAT 

' 1,/1 SYEHARPAN L RT/RW: 000/000, Desa Mekar Sari, Kee. Muara Kelingi 

/ 2 ERI TAUSl p RT/RW: 000/000, Desa Mekar Sari, Kee. Muara Kelingi 
3 TASLIMAH p RT/RW: 000/000, Desa Mekar Sari, Kee. Muara Kelingi 

S DESA MANGAN JAY A 

NO NAMA UP ALAMAT 

I SUPARDIK L RT/RW: 000/000, Desa Mangan Jaya, Kee. Muara Kelingi 
2 RENO L Dusun II, RT/RW: 003/002, Desa Mangan Jaya, Kee. Muara Kelingi 
3 PERIANTO L RT/RW: 000/000, Desa Mangan Jaya. Kee. Muara Kelingi 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



., 
,' 

T DESA LUBUK MUDA 

NO NAMA UP ALAMAT 

I ISMAJL L RT/RW: 000/000, Desa Lubuk Muda, Kee. Muara Kclingi 
2 LA MADI L RT/RW: 000/000, Desa Lubuk Muda. Kee. Muara Kelingi 
3 APANDI L RT/RW: 000/000, Oesa Lubuk Muda, Kee. Muara Kelingi 

U DESA SUK.A tviENANG 

NO NAMA UP 
ALAMAT 

I EBRl YANSYA L Dusun II, RT/R.W : 000/000, Desa Suka Menang , Kee. Muara 
Kclino:i 

2 SAIMAN L Dusun II, RT/RW : 000/000, Oesa Suka Menang , Kee. Muara 
Kelinat 

3 ROMLI Z. L 
Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Suka Menang, 
Kee. Muara Kelinai 

Ditetapkan di : Muara Beliti 
Pada tanggal : 19 Juli 2018 

� KOMJSI•P,EM!LIHAN UMUM\ 
/---�,llUPATENMUSIRAWAS '\' 

,! , 'P """ .... ,, 
- ' t 

GH ZAEIN,SH - 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



Lampiran VIII : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Perubahan Surat Keputusan 
Nomor : 59/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/Vl/2018 
tanggal 1 )uni 2018 tentang Penetapan dan 
Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara 
se-Kabupaten Musi Rawas Pemilihan Umum Tahun 
2019 
Nomor : 65/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/VIJ/2018 
Tanggal : 19 Juli 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN MUARA LAKITAN 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

A KEL MUARA LAKITAN 

NO NAMA UP ALAMAT 

I AZWAR L Jl. Pembarab Anang, RT/R W : 0041002, Kel. Muara Lakitan, Kee. 
Muara Lakitan 

2 ZUBAIRI ARBY L RT/RW: 006/000, Kel. Muara Lakhan, Kee. Muara Lakitan 
3 ARDIANSYAH PUTRA L RT/RW: 001/000, Ke!. Muara Lakitan, Kee. Muara Lakitan 

B DESA TRI ANGGUN JA YA 

NO NAMA UP ALAMAT 

I KARISMAN L RT/RW : 000/000, Desa Tri Anggun Jaya, Kee. Muara Lakitan 
2 M.GANTI L RT/RW: 000/000, Desa Tri Anggun Jaya, Kee. Muara Lakitan 
3 KUSNADI L RTIRW: 000/000, Desa Tri Anggun Jaya, Kee. Muara Lakitan 

C DESA SEMANGUS 

NO NAMA UP ALAMAT 

I M. REZA PAHLEVI L Ousun V, RT/RW: 000/000, Desa Semangus, Kee. Muara Lakitan 
2 HENGKI SA WIRSA L Ousun IV, RT/RW: 000/000, Oesa Semangus, Kee. Muara Lakhan 
3 BOY SEPTIAN PRASETYO L Dusun Ill, RT/RW: 000/000, Oesa Semangus, Kee. Muara Lakitan 

D DESA SEMANGUS BARU 

NO NAMA UP ALAMAT 

I JARKASIH EPENDI L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Semangus Baru, Kee. Muara 
Lakitan 

2 ARDINAROH L 
Ousun I, RT/RW: 000/000, Oesa Semangus Baru, Kee. Muara 
Lakitan 

' VJ AZAHAR! L Ousun I, RT/RW: 000/000, Oesa Semangus Baru, Kee. Muara 
Lakhan 

E DESAANYAR 

NO NAMA UP ALAMAT 

I ADI BUDAYANA L Dusun III, RT/RW: 000/000, Desa Anyar, Kee. Muara Lakitan 
2 SUKAlMI L Ousun Ill, RT/RW: 002/000, Desa Anyar, Kee. Muara Lakitan 

3 ALBERT OKTA PUTRA L Dusun II, RT/RW: 003/000, Desa Anyar, Kee. Muara Lakitan 
LEA 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



F. DESA MUARA RENGAS 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I MA IHSANSY AH, Arna, Pd L RTIRW: 001/003, Desa Muara Rengas, Kee. Muara Lakitan 
2 BOBI ARDIYANSYAH L RTIRW: 000/000, Desa Muara Rengas, Kee. Muara Lakitan 

3 TOBI PRADESA L Dusun II, RT/RW : 000/000, Desa Muara Rengas, Kee. Muara 
Lakitan 

G. DESA SUNGAI PINANG 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I DARWIN SANJA YA L Dusun VIII, RTIRW: 000/000, Desa Sungai Pinang, Kee. Muara 
Lakitan 

2 IRWINMUHTADIN L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Sungai Pinang, Kee. Muara Lakitan SAPUTRA 
3 ANTONI IRWADI L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Sungai Pinang, Kee. Muara Lakitan 

H. DESA SEMETEH 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I MURTIARA p Dusun III, RT/RW: 001/000, Desa Scmeteh, Kee. Muara Lakitan 
2 BAMBANG ISKANDAR L Ousun VI, RT/RW: 000/000, Oesa Semeteh, Kee. Muara Lakitan 
3 AMIR MAHMUD L RT/RW: 004/000, Desa Semeteh, Kee. Muara Lakitan 

I. DESA PRABUMULIH II 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I MUHAMAD ALI YUSM L Dusun I, RT/R W : 000/000, Desa Prabumulih II, Desa Muara Lakitan 
2 EDIKUSNADY L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Prabumulih II, Desa Muara Lakitan 

3 KHOLIK L Dusun V, RT/RW : 000/000, Desa Prabumulih II, , Desa Muara 
Lakitan 

J. DESA PRABUMULIH I 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I PAISOL L Dusun VI, RT/RW: 000/000, Desa Prabumulih I, Kee. Muara 
Lakitan 

2 ALPAJRI L Dusun III, RT/RW: 000/000, Desa Pmbumulih I, Kee. Muara Lakitan 
3 RIZENTRI L RT/RW: 003/000, Desa Prabumulih I, Kee. Muara Lakitan 

K DESA LUBUK PANDAN 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I AHMADYANl L Dusun I, RT/R W : 000/000, Desa Lubuk Pandan, Kee. Muara Lakitan 
-,/2 HASAN HIDAY AT L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Lubuk Pandan, Kee. Muara Lak:itan 

/ 3 EFRAYADI L Dusun III, RTfRW: 000/000, Desa Lubuk Pandan, Kee. Muara 
Lakitan 

L. DESA PE LIT A JAY A 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I EBRI ARIY ANSY AH L RT/RW: 002/005, Desa Pelita Jaya, Kee. Muara Lakitan 
2 JOKO SANTOSO L Dusun 11, RT/RW: 000/000, Desa Pelita Jaya, Kee. Muara Lakitan 

3 AHMAD SOLEMAN L Dusun II, Blok B RT/RW: 000/000, Desa Pelita Jaya, Kee. Muara 
Lakitan 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



••• 

M. DESA SIDOMULYO 

NO NAMA UP ALAMAT 

I SULISTIONO L Dusun V, RT/RW: 002/005, Desa Sidomulyo, Kee. Muara Lakitan 
2 ADY APRIY ANTO L RT/RW: 002/005, Desa Sidomuho, Kee. Muara Lakitan 
3 DEWI WINARSIH p Oesa Sidomulyo SP. ll Blok M Kecamatan Muara Lakitan 

N. OESA MARGA BARU 

NO NAMA UP ALAMAT 

I WAHYUDIN L RT/RW: 001/001, Desa Marga Baru, Kee. Muara Lakhan 
2 YUSHAINI L Blok 8.1, RT/RW: 000/000, Desa Marga Baru, Kee. Muara Lakitan 
3 SIDIK KAMSENO L RT/RW: 002/005, Desa Marga Baru, Kee. Muara Lak.itan 

0. DESA PENDINGAN 

NO NAMA UP ALAMAT 

I ASMADI L RT/RW: 000/000, Desa Pendingan, Kee. Muara Lakitan 
2 NIZARUDIN L Dusun IV, RT/RW: 000/000, Desa Pendingan, Kee. Muara Lakitan 
3 DARWIN L RT/RW: 000/000, Desa Pendingan, Kee. Muara Lakitan 

P. DESA BUMI MAKMUR 

NO NAMA UP ALAMAT 

I JOHAN BAIHAK.I, SH L Blok F, RT/RW: 012/005, Desa Bumi Makmur, Kee. Muara Lakitan 

2 MUHAMMAD AFTHORSUS L 
Dusun III, RT/RW : 007/000, Desa Bumi Makmur, Kee. Muara 
Lakitan 

3 HASBI L Dusun IV, RT/RW : 010/004, Desa Bumi Makmur, Kee. Muara 
Lakitan 

Q DESA MUKTI KARY A 

NO NAMA UP ALAMAT 

I TOBIHARTONO L Dusun I, RT/RW: 001/000, Desa Mukti Karya, Kee. Muara Lak.itan 
2 SUKIRMAN L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Mukti Karya, Kee. Muara Lakitan 
3 SARWOTO L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Mukti Karya, Kee. Muara Lakitan 

R DESA HA RAP AN MAKlvtUR 

NO NAMA UP ALAMAT 

I ROHMAN L Dusun II, RT/R W : 000/000, Desa Hara pan Makmur, Kee. Muara 
Lakitan 

2 PARIYANDI L 
Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Harapan Makmur, Kee. Muara 
Lakitan 

3 MIS MAN L Dusun 11, RT/RW: 000/000, Desa Harapan Makmur, Kee. Muara 
Lakitan 

S. DP.SA PIAN RAYA 

/ NO NAMA UP ALAMAT 

I JA YA INDRA KESUMA L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Pian Raya, Kee. Muara Lak:itan 
2 KOMINTAR L Dusun 111, RT/R W : 000/000, Desa Pian Raya, Kee. Muara Lakitan 
3 BURHANUDIN L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Pian Raya, Kee. Muara Lakitan 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



•' . • 

T DESA SINDANG LA YA 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I RAMA PERMANI L Dusun I, RT/RW: 000/000, Oesa Sindang Laya, Kee. Muara Lak.itan 
2 ROZALI L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Sindang Laya, Kee. Muara Lakitan 
3 PITONO ARIFIN L RT/RW: 000/000, Desa Sindang Laya, Kee. Muara Lakitan 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

Muara Beliti 
19 (uli 2018 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN TUGUMULYO 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

: Keputu.san Komisi Pem.ilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Perubahan Surat Keputusan 
Nomor : 59/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/VI/2018 
tanggal 1 )uni 2018 tentang Penetapan dan 
Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara 
se-Kabupaten Musi Rawas Pemilihan Umum Tahun 
2019 
Nomor : 65 /HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/VIJ/2018 
Tanggal : 19 Juli 2018 

Lampiran IX 

E DESA KALIBENING 

D DESA F TRIKOYO 

C DESA TEGAL REJO 

B DESA SURODADI 

NO NAMA UP ALAMAT 

I BA YU DIAN SAPUTRA L 
Jl. M. Zaini Dusun I, RT/RW: 002/000, Desa KaJibening, Kee. 
Tueumulvo 

2 EMYFERANI p Ousun II, RT/RW: 003/000, Desa Kalibening. Kee. Tugumulyo 
3 Ors. MUH. HAFID L Dusun II, RT/RW: 004/000, Desa Kalibening, Kee. Tugumulyo 

NO NAMA UP ALAMAT 

I SUPRIYADI L Dusun I, RT/RW: 003/002, Desa F. Trikoyo, Kee. Tugumulyo 

-2 JOKO PUR WANTO L JI. Pahlawan Amir Ousun Ill, RT/RW : OIOIOOS, De$a F. Tnkoyo, Kee. Tugumulyo 

3 ERWIN SARWOKO L Dusun Ill, RT/RW: 000/010 Desa F. Trikoyo, Kee. Tugumulyo 

A KEL B SRI KA TON 

NO NAMA UP ALAMAT 

I MISWANI p Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Tega! Rejo, Kee. Tugumulyo 
2 SITI PATON AH L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Tega! Rejo, Kee. Tugumulyo 
3 AGUS KURNIA WAN L Dusun I, RT/R.W: 000/000, Desa Tegal Rejo, Kee. Tugumulyo 

NO NAMA UP ALAMAT 

I SlSWANTO L Dusun II, RT/R W : 000/000, Desa Surodadi, Kee. Tugumulyo 
2 MARIA WAN L Dusun I, RTIRW: 000/000, Desa Surodadi, Kee. Tugumulyo 
3 YENI DWI SAPUTRI p Dusun IV, RT/RW: 000/000, Desa Surodadi, Kee. Tugumulyo 

. 

NO NAMA UP ALAMAT 

I DENI OK.PRJY ANTO L JI. Hanura RTIR W : 000/000, Kel. 8. Srikaton, Kee. Tugumulyo 
2 SALAMATIJN HILAL L RT/RW: 001/001, Kel. B. Srikaton, Kee. Tugumulyo 
3 SUPRIANTO L JI. Kartini, RT/RW: 014/005, Kel. B Srikaton, Kee. Tugumulyo 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



F DESA A WIDODO . 
NO NAMA LIP ALAMAT 

1 WAGINO L Dusun ll, RT/RW: 004/000, Dcsa A. Widodo, Kee. Tugumulyo 
2 DWI KUSTIA WAN L Dusun II, RT/RW : 000/000, Desa A. Widodo, Kee. Tugumulyo 
3 SUADI L Dusun II, RT/RW: 000/000, DesaA. Widodo, Kee. Tugumulyo 

G DESA WONOKERTO 

NO NAMA LIP ALAMAT 

1 TITIK. DEWI p Dusun I, RT/RW: 000/000, Dcsa Wonokeno, Kee. Tugumulyo MISGIANINGSlli 
2 TRIYAN SETIY ADI L Ousun III, RT/RW: 000/000, Desa Wonokcrto, Kee. Tugumulyo 
3 DEDE W ARSONO L Dusun III, RT/RW: 000/000, DesaWonokerto, Kee. Tugumulyo 

H DESA NA W ANGSASI 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I ANDANG KRISNA L Dusun I, RT/RW: 001/000, Dcsa Nawangsasi, Kee. Tugumulyo SETIADI 
2 WINARTO L RT/RW: 005/000, Desa Nawangsasi, Kee. Tugumulyo 
3 DESI KURNIASARI p RT/RW: 001/000, Desa Nawangsasi, Kee. Tugumulyo 

I. DESA SUKOMUL YO 

NO NAMA LIP ALAMAT 
I HERi PURWANTO L Dusun II, RT/RW: 000/000, Dcsa I. Sukomulyo, Kee. Tugumulyo 
2 SUPRIYANTO L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa I. Sukomulyo, Kee. Tugumulyo 
3 !SMAIL L Dusun III, RT/RW: 000/000, Desa I. Sukomulyo, Kee. Tugumulyo 

J DESA WUKJR SARI 

NO NAMA LIP ALAMAT 
1 YUSUF LINA WAN L Dusun I, RT/RW: 000/000, Dcsa H. Wukir Sari, Kee. Tugumulyo 
2 HAB!B L Dusun rv, RTIRW: 000/000, Desa H. Wukir Sari, Kee. Tugumulyo 
3 MUHAMMAD FIRDAUS L Dusun IV, RT/RW: 000/000, Desa H. Wulcir Sari, Kee. Tugwnulyo 

K DESA NGADIRFJO 

NO NAMA LIP ALAMAT 
......,.. MULADI L Dusun Ill, RTIRW: 000/000, Desa Ngadirejo, Kee. Tugumulyo 

-: 2 PANGGIH WIDODO L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Ngad.irejo, Kee. Tugumulyo 
3 SURANTO L Dusun IV, RT/RW: 000/000, Dcsa Ngadirejo, Kee. Tugumulyo 

L DESA DWUAYA 

NO NAMA LIP ALAMAT 
I MARJ ONO L Dusun VI, 000/000, Desa Dwijaya, Kee. Tugumulyo 
2 KARSIM L Dusun IV, RT/RW: 000/000, Dcsa Dwijaya, Kee. Tugumulyo 
3 WARSIM L Dusun IV, RT/RW: 000/000, Desa Dwijaya, Kee. Tugumulyo 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



.. 
M DESA Sill HARJO 

NO NAMA UP ALAMAT 

I ABDULLAH L Dusun II, 000/000, Dcsa Siti Harjo, Kee. Tugumulyo 
2 AMIN SUWARDI L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Siti Harjo, Kee. Tugumulyo 
3 SARYOTO L Dusun JV, RTIRW: OOCVOOO, Dcsa Siti Harjo, Kee. Tugumulyo 

N DESA MATARAM 

NO NAMA UP ALAMAT 

I ANJAR OCTAVIANSAH L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Mataram, Kee. Tugumulyo 
2 HENDRA KURNIA WAN L Dusun VI, RT/RW: 003/000, Desa Mata.ram, Kee. Tugumulyo 
3 AGUSSETIAWAN L Dusun V, RT/RW: 001/000, Dcsa Mataram, Kee. Tugumulyo 

O DESA TAMBAH ASRJ 

NO NAMA UP ALAMAT 

I ALI RUDIN L Dusun Ill, RT/RW: 0081000, Dcsa Tambah Asri, Kee. Tugumulyo 
2 MUHAMMAD SULAEMAN L Dusun IV, RT/RW: 010/000, Desa Tambah Asri, Kee. Tugumulyo 
3 DWI TIA RUCHIANA p RT/RW: 010/000, Dcsa Tambah Asri, Kee. Tugumulyo 

P OESA WONOREJO 

NO NAMA UP ALAMAT 

I AGUSIRAWAN L Dusun III, RTIRW: OOCVOOO, Desa Wonorcjo, Kee. Tugumulyo 
2 KUSWARNO L Dusun !JI, RT/RW: 004/002, Dcsa Wonorejo, Kee. Tugumulyo 
3 HAD! SULAIMAN L Dusun III, RT/RW: OOCVOOO, Dcsa Wonorcjo, Kee. Tugumulyo 

o. DESA SIDOHARJO 

NO NAMA UP ALAMAT 

I AGUS DWI SURANTO L Dusun IV, RT/RW: OOCVOOO, Desa L. Sidoharjo, Kee. Tugumulyo 
2 TUTUR L Dusun IV, RT/RW: OOCVOOO, Desa L. Sidoharjo, Kee. Tugumulyo 

3 CATURKUSNO L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa L. Sidoharjo, Kee. Tugumulyo SUJARWADI 

R. DESA TR.IWIKA TON 

Ditetapkan di 
Pada tangg�� 

Muara Beliti 
19 Juli 2018 

NO NAMA UP ALAMAT 

I GUNAWAN L Dusun V, RT/RW: 000/000, Desa Triwikaton, Kee. Tugumulyo 
2 NUR ALAMSY AH. TS, SP L Dusun III, RT/RW: 013/007, Desa Triwikaton, Kee. Tugumulyo 
3 RANI HAFITRI p Dusun V, RT/RW: 016/000, Desa Triwikaton, Kee. Tugumulyo 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



LampiranX : Keputusan Komisi Pem.ilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Perubahan Surat Keputusan 
Nomor : 59/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/VI/2018 
tanggal 1 Juni 2018 tentang Penetapan dan 
Pengangkatan Anggota Panit:ia Pemungutan Suara 
se-Kabupaten Musi Rawas Pemilihan Umum Tahun 
2019 
Nomor : 65 /HK.03.1-Kpif.[605/KPU-Kab/VIJ/2018 
Tanggal : 19 Juli 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN STL ULUTERAWAS 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

A KEL TERA WAS 

NO NAMA LIP ALAMAT 

l SYAFE'l L RT/RW: 000/000, Kel. Terawas, Kee. STL Ulu Terawas 
2 FAUZI L RT/RW: 006/000, Ke!. Tcrawas, Kee. STL Ulu Terawas 
3 SYARIP HUSIN L RT/R W : 0021000, Ke\. Tera was, Kee. STL Ulu Tera was 

B DESA SUMBER KAR YA 

NO NAMA LIP ALAMAT 

l !WAN SETIA WAN L RT/RW: 001/001, Desa Sumber Karya, Kee. STL Ulu Terawas 
2 ADI WIRATAMA L Desa Sumber K.arya RT/RW: 002/002, Kee. STL Ulu Terawas 
3 IKKE RISK.IANI p RT/RW: 000/004, Dess Sumber Karya, Kee. STL Ulu Terawas 

C DESA SUKOREJO 

NO NAMA LIP ALAMAT 

l SIL VIA ANGGRAINI p Dusun 111, RT/RW: 0051000, Desa Sukorejo, Kee. STL Ulu 
YUSMT. SH Tera was 

2 ERIA IRMA WA TI p JI. Suk.it Oantang Simpang, RT/RW: 000/000, Desa Sukorejo, Kee. 
STL Ulu Tcrawas 

3 MTSWANTO L RT/RW: 000/000, Desa Sulcorejo, Kee. STL Ulu Terawas 

O DESA SUK.A KARYA 

NO NAMA LIP ALAMAT 

l PURWANTO L Dusun I, RT/RW : 0001000, Desa Suka Karya, Kee. STL Ulu 
Terawas 

2 DIMAK L Dusun I, RT/RW : 000/000, Desa Suka Karya, Kee. STL Ulu 
Terawas 

3 SUGIYANTO L Dusun 111, RT/RW : 000/000, Oesa Suka Karya. Kee. STL U\u 
Tera was 

E. DESA SRI MUL YO 

NO NAMA LIP ALAMAT - .> l ABDULROHIM L RT/RW: 001/000, Dusun I, Desa Srimulyo, Kee. STL Ulu Terawas 
2 GUNAWAN L RT/RW: 005/000, Dusun II, Desa Srimulyo, Kee. STL Ulu Terawas 
3 AGUS TRIAWAN L Ousun I, RT/RW: 002/000, Desa Srimulyo, Kee. STL Ulu Terawas 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



F DESA SUKAMERINDU 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 JUNAIDI L Dusun IV, RTIRW: 001/001, Desa Suka Merindu, Kee. STL Ulu 
Terawas 

2 SOBIRIN L Dusun II, RTIRW : 001/000, Desa Sulca Merindu, Kee. STL Ulu 
Terawas 

3 SARI TATI 
p Dusun I, RT/R. W : 002/001, Desa Suka Merindu, Kee. STL Ulu 

Terawas 

G OESA PADURAKSA 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 DESTI HARYANI p RIIRW,: 000/000, Desa Paduraksa, Kee. SIL Ulu Ierawas 

2 UN SARTIKA p RTIRW: 000/000, Ousun U, Desa Paduraksa, Kee. STL Ulu 
Terawas 

3 YUDI ALF ALAN I L 
RTIRW: 000/000, Ousun II, Desa Paduraksa, Kee. STL Ulu 
Tera was 

H OESABABAT 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 SAHIRUL HERMANSYAH L JI. Lintas Sumatera Desa I, RTIRW: 000/000, Desa Babat, Kee. 
STL Ulu Terawas 

2 USMADI L Dusun I, RTIRW: 000/000, Oesa Babat, Kee. STL Ulu Terawas 
3 IRMA SETIANI p Dusun II, RTIRW: 000/000, Desa Babat, Kee. STL Ulu Terawas 

I DESA PASENAN 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 RANDA L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Pasenan, Kee. STL Ulu Ierawas 
2 PULSIDI L Dusun I, RT/R.W: 000/000, Desa Pasenan, Kee. STL Ulu Terawas 
3 RERIKA VONA WERI L Dusun II, RTIRW: 000/000, Desa Pasenan, Kee. STL Ulu Terawas 

J DESA SUKARAYA 

NO NAMA UP ALAMAT 
1 EDIROSADI L Dusun II, RTIRW: 002/000, Desa Sukaraya, Kee. STL Ulu Tcrawas 

2 MAULANA WIJA YA P L RT/R.W: 000/000, Desa Sukaraya, Kee. STL Uh. Terawas 
3 NELI HART A TI p RIIRW: 000/000, Desa Sukaraya, Kee. STL Ulu Terawas 

K. DESA SUKAMANA 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 RIK.A RAH™ p RTIRW: 000/000, Desa Sukamana, Kee. SIL Ulu Terawas 

HADIRIN L 
Dusun II, RTIRW: 000/000, Desa Sukamana, Kee. STL Ulu 
I era was 

3 TAUFIK SAPlITRA L 
Dusun II, RTIRW: 000/000, Desa Sukamana, Kee. STL Ulu 
Terawas 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



L. DESA KOSGORO 

NO NAMA UP ALAMAT 

I AHMADMUSLI L RT/R.W: 002/000, Desa Kosgoro, Kee. STL Ulu Temwas 
2 MUJITO L Dusun II, RT/R.W: 003/000, Desa Kosgoro, Kee. STL Ulu Terawas 

3 NURUL TAUFIQ L RT/R. W : 0001000, Desa Kosgoro, Kee. STL Ulu Tera was 

M. DESA SUKARA YA BARU 

NO NAMA UP ALAMAT 

I RO MADON L Dusun III, RT/R W : 000/000, Desa Sukaraya Baru, Kee. STL Ulu 
Terawas 

2 JULI SUSANTO L Dusun III, RT/R.W: 000/000, Desa Sukaraya Baru, Kee. STL Ulu 
Terawas 

3 ERWAN AFRIZAL L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Sukaraya Barn, Kee. STL Ulu 
Terawas 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

Muara Beliti 
19 Juli 2018 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



LampiranXI : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Musi 
Rawas tentang Perubahan Surat Keputusan Nomor : 
59/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/Vl/2018 tanggal 1 )uni 
2018 tentang Penetapan dan Pengangkatan Anggota 
Panitia Pemungutan Suara se-Kabupaten Musi Rawas 
Pemilihan Umum Tahun 2019 
Nomor : 65 /HK.03.1-Kpt/1605fKPU-Kab/VIV2018 
Tanggal : 19 Juli 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN SELANGIT 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

A. KEL. SELANGIT 

NO NAMA UP ALAMAT 
I EFR1YANSY AH L RT/RW: 008/002, Kelurahan Selangit, Kee. Selangit 
2 RIO HABIBI L RT/RW: 006/000, Kelurahan Selangit, Kee. Selangit 
3 EKA SANJAYA L RT/RW; 005/000, Kelurahan Selangit, Kee. Selangit 

B DESA LUBUK NGIN 

NO NAMA UP ALAMAT 

I SRI MULYATI p Dusun 1, RT/R W : 000/000, Desa Lubuk Ngin, Kee. Selangit 
2 ABDULMULUK L Dusun VJ, RT/RW: 000/000, Desa Lubuk Ngin, Kee. Selangit 
3 MINALAIDIN L RT/RW: 000/000, Desa Lubuk Ngin, Kee. Selangit 

C DESA NAPAL MELINTANG 

NO NAMA UP ALAMAT 

I ARlANGGARA L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Napal Melintang, Kee. Selangit 
2 YANCE HILMAN L Dusun VI RT/RW: 000/000, Desa Napa] Melintang, Kee. Selangit 
3 DITORIS L RT/RW: 000/000, Desa Napal Melintang, Kee. Selangit 

D DESA T ABA TENG AH 

NO NAMA UP AI.AMAT 

I AZIZ PIRMANSY AH L Ousun II, RT/RW: 000/000, Desa Taha Tengah, Kee. Selangit 
2 M. TABIL L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Taha Tengah, Kee. Selangit 
3 SU SANTI p Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Taha Tengah, Kee. Selangit 

E DESA T ABA REMANIK 

[..,..>«t NAMA UP ALAMAT 
I DEDIAPRAN L Dusun III, RT/RW: 000/000, Desa Taba Remanik, Kee. Selangit 
2 PEBRIANSY AH L Dusun III, RT/RW: 000/000, Desa Taba Remanik, Kee. Selangit 
3 ANUGRAHAJAYA L Dusun III, RT/RW: 000/000, Desa Taha Remanik, Kee. Selangit 

F DESA BA TU GANE 

NO NAMA UP ALAMAT 

I JEMIDI L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Batu Gane, Kee. Selangit 
2 DOSRIANTO L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Batu Gane, Kee. Selangit 
3 MERA ASMARA p Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Batu Gane, Kee. Selangit 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



G DESA KARANG PANGGUNG 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I MARY ADI GUNAWAN L Dusun III, RT/RW: 000/000, Desa Karang Panggung, Kee. Selangit 
2 SUBANDRIO L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Karang Panggung, Kee. Selangit 
3 MA YANG SARI p Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Karang Panggung, Kee. Selangit 

H DESAMUARANILAU 

NO NAMA LIP ALAMAT 
I LUSI p Dusun II, RT/R W : 000/000, Desa Muara Nil au, Kee. Selan git 
2 IBROYEMI L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Muara Nilau, Kee. Selangit 
3 EFRANTO WIJA YA L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Muara Nilau. Kee. Selangit 

I DESA PRABU MENANG 

NO NAMA LIP ALAMAT 
I SAIPUL ENSORI L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Prabu Menang, Kee. Selangit 
2 SA WAN IRA WAN L Dusun III, RT/RW: 000/000, Oesa Prabu Menang. Kee. Selangit 
3 PANDRIYANTO L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Prabu Menang, Kee. Selangit 

J DESA TABA RENA 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I EPENDI ARIA L Dusun I, RTIRW: 000/000, Desa Taba Rena, Kee. Selangit 
2 ALIPARIZON L Dusun III, RTIR W : 000/000, Desa Taba Rena, Kee. Selangit 
3 INDRA KUSUMA L Dusun III, RT/RW: 000/000, Desa Taba Rena, Kee. Selangit 

K DESA T ABA GrNDO 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I ENDANG HIDAY AT L Dusun I, RTIR W : 000/000, Desa Taba Gindo, Kee. Selan git 
2 LASMIANA p Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Taba Gindo, Kee. Se!angit 
3 HARPIKA L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Taba Gindo, Kee. Selangit 

L DESA LUBUK NGIN BARU 

NO NAMA LIP ALAMAT 
I HlDA YA TULLAH L Dusun I, RTIRW: 000/000, Desa Lubuk Ngin Barn, Kee. Selangit 
2 SOBRI TRISNO, S.Pd L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Lubuk Ngin Baru, Kee. Selangit 
3 ROMLI EFFENDI L Dusun rv, RTIRW : 000/000, Desa Lubuk N11:in Baru, Kee. Seleneit 

Muara Beliti 
19 Juli 2018 

, 
" <, <:-XCtl ZAEIN, SH ·�- 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



Lampiran XII : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Musi Rawas tentang Perubahan Surat Keputusan 
Nomor : 59/HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/VI/2018 
tanggal 1 Juni 2018 tentang Penetapan dan 
Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara 
se-Kabupaten Musi Rawas Pemilihan Umum Tahun 
2019 
Nomor : 65 /HK03.l-KpVJ.605/KPU-Kab/VIV2018 
Tanggal : 19 Juli 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN SUMBER HARTA 
UNTUK PEMILIHAN UMUM T AHUN 2019 

A KEL SUMBER HARTA 

NO NAMA UP ALAMAT 

I HAR GO NO L RT/RW: 0171000, Desa Sumber Harta, Kee. Sumber Harta 

2 HENRI EKA SY AHPUTRA L RT/RW: 00.5/002, Desa Sumber Herta, Kee. Sumber Harta 
3 WIGA PURWA NUGRAHA L RT/RW: 005/002, Desa Sumber Herta, Kee. Sumber Harta 

B DESA SUMBER JAY A 

NO NAMA UP ALAMAT 

I ASRIDA SYAHMURA p RT/RW: 00.5/000, Desa Sumber Jaya, Kee Sumber Hana 

2 EDI AGUS TRIONO L RTIRW: 000/000, Desa Sumber Jaya, Kee Sumber Harta 
3 MUHAMAD SY AHRIL L Dusun II, RT/RW: 000/000, Desa Sumber Jaya, Kee Sumber Harta 

C DESA SUKAMAJU . 
NO NAMA UP ALAMAT 

I SURYA L RT/RW: 000/000, Desa Sukamaju, Kee. Sumber Harta 

2 RA Tl NENGSIH p Dusun ll, RT/RW: 000/000, Dess. Sukamaju, Kee. Sumber Harta 
3 KIROM L RT: 003/000, Desa Sukamaju, Kee. Sumber Harta 

D DESA JAMBUREJO 

i--JiO NAMA UP ALAMAT 

/ L Ousun II, RT/RW: 000/000, Desa Jamburejo, Kee. Sumber Harta 
I NURKOLIS MAJID 

2 HABIBI L Dusun VI, RT/R W : 000/000, Desa Jamburejo, Kee. Sumber Harta 

3 EDI HAR Y ANTO L RT/RW: 001/001, Desa Jamburejo, Kee. Sumber Harta 

E DESA SUMBER SARI 

NO NAMA UP ALAMAT 

I KOMARUDIN L Dusun III, RT/RW: 014/003, Desa Sumber Sari, Kee. Sumber Harta 

2 MIFTAHUL JANNAH p Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Sumber Sari, Kee. Sumber Harta 

3 ANA SUSANTI p Dusun l, RT/RW: 000/000, Desa Sumber Sari, Kee. $umber Harta 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



F DESASUKAMULYA 

NO NAMA UP ALAMAT 

I EKA FITRI Y ANTI p RT/RW: 000/000, Desa Suka Mulya, Kee. Sumber Harta 
2 SLAMET L Dusun 11, RT/RW: 004/000, Desa Suka Mulya, Kee. Sumber Harta 
3 WAHID SIDIQ L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Suka Mulya, Kee. Sumber Hatta 

G DESA SUKA JAY A 

NO NAMA UP ALAMAT 
I NEVI SUSILA WATI p Dusun I, RT/RW: 002/000, Desa Suka Jaya, Kee. Sumber Hatta 
2 KHOIRINA p Dusun I, RT/RW: 002 /000, Desa Suka Jaya, Kee. Sumber Harta 
3 ARDILA WINA SARI p Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Suka Jaya, Kee. Sumber Harta 

H DESA MADANG 

NO NAMA UP ALAMAT 
I MIN ARNI p RT/RW: 000/000, Desa Madang, Kee. Sumber Harta 
2 I,MELDA NOVICO p Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Madang, Kee. Sumber Harts. 
3 AGUS SETIA WAN L Dusun I, RT/RW: 000/000, Dess Madang, Kee. Sumber Harta 

I DESA SUKARAMI JAY A 

NO NAMA UP ALAMAT 

I HERi Y ANSYAH L RT/RW: 001/000, Desa Sukarami Jaya, Kee. Sumber Harta 

2 SYAMSUL BAHRI L Dusun I Sukarami, RT/RW: 001/000, Dess Sukarami Jaya, Kee. 
Sumber Harts 

3 FATMAWATI p Dusun IV, RT/RW: 000/000, Desa Sukarami Jaya, Kee. Sumber Harta 

J. DESA SUMBER ASRI 

NO NAMA UP ALAMAT 
I LEVIANA DWI SUSANTI p Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Sumber Asri, Kee. Sumber Harta 
2 KODIR MASKURI L Dusun IV, RT/R W ; 000/000, Dess Sumber Asri, Kee. Sumber Hart.a 

3 GESANG PURBA L Dusun II, RT/RW: 000/000, Dess Sumber Asri, Kee. Sumber Hatta 
ZULKARNAIN 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

Muara Beliti 
19 luli 2018 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



Lampiran XIII : Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Musi 
Rawas tentang Perubahan Surat Keputusan Nomor : 
59/HK.03.l-Kpt/1605/KPU-Kab/VI/2018 tanggal 1 )uni 
2018 tentang Penetapan dan Pengangkatan Anggota 
Panitia Pemungutan Suara se-Kabupaten Musi Rawas 
Pemilihan Umum Tahun 2019 
Nomor : 65 /HK.03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/VJV2018 
Tanggal : 19 Juli 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN PURWODADI 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

A KEL PURWODADI 

NO NAMA UP ALAMAT 

I M. RIKO NURROHIM L RT/RW: 008/002, Kel. P2. Purwodadi, Kee. Purwodadi 
2 HALIMA TUSSAKDIYAH p RT/RW: 000/000, Kel. P2. Purwodadi, Kee. Purwodadi 
3 JUNAlDI L RT/R W : 010/003, Kel. P2. Purwodadi, Kee. Purwodadi 

B KEL MANGUN HARJO 

NO NAMA UP ALAMAT 

I MUHAMAD HAILANI L JI. Jend. Sudirman, RT/RW: 001/000, Kel. Mangun Harjo, Kee. Purwodadi 
2 AF ANDI L RT/R W : 003/002, Kel. Man gun Harjo, Kee. Purwodadi 
3 SUMARDI L RT/RW: 003/002, Kel. Mangun Harjo, Kee. Purwodadi 

C DESA BANGUN SARI 

NO NAMA UP ALAMAT 

I AGUSWALUYO L Dusun IV, RT/RW: 000/000, Desa Bangun Sari, Kee. Purwodadi 
2 KOKOH TRISNA DUTA L RT/RW: 000/000, Desa Tl. Bangun Sari, Kee. Purwodadi 
3 ALMAHOI L RT/RW: 000/000, Desa Bangun Sari, Kee. Purwodadi 

O DESA K.ERTO SARI 

NO NAMA UP ALAMAT 

I RATNA WIDIYAWATI p RT/RW: 000/000, Desa Kerto Sari, Kee. Purwodadi 
2 ARIF APRIYADI L RT/RW: 000/000, Desa S Kerto Sari, Kee. Purwodadi 
3 RIST A DIANTI p RT/R W : 000/000, Desa Ker to Sari, Kee. Purwodadi 

E DESA PAGAR SARI 

NO NAMA UP ALAMAT 

I ARIEFF RUSMAN L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Paaar Sari, Kee. Purwodadi 
2 KUSTADIN L RT/RW: 000/000, Desa Peaar Sari, Kee. Purwodadi 
3 HARYANTO L RT/RW: 000/000, Desa Peser Sari, Kee. Purwodadi 

F DESA MARDI HARJO / r-, , NO NAMA UP ALAMAT 

I SUSI DWI NOVIYANTI p Dusun V, RT/RW: 000/000 Desa Pl. Mardiharjo, Kee. Purwodadi 
2 M. SALEH AMIN L Dusun Ill, RT/RW: 000/000 Desa Mardiharjo, Kee. Purwodadi 

3 HAR YONO L RT/RW: 000/000 Desa Pl. Mardiharjo, Kee. Purwodadi 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



G DESA KARY A DADI 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 RIDO KURNIA WAN L RT/R W : 000/000 Oesa Karyadadi, Kee. Purwodadi 
2 DWISUSANTO L Dusun V, RT/RW: 000/000 Desa Karyadadi, Kee. Purwodadi 
3 SUTRISNO L Dusun II, RT/RW: 000/002 Desa U2 Karyadadi, Kee Purwodadi 

H. DESA REJO SARI 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 AI ISTIY ANTI HAFSARI p RT/RW: 008/005, Desa Rejo Sari, Kee. Purwodadi 
2 JALALLUDIN L Dusun II, RT/R W : 006/002 Desa Rejosari, Kee. Purwodadi 
3 SUGIMIN L Dusun I, RT/RW: 002/001 Desa Rejosari, Kee. Purwodadi 

I. DESA SADAR KARY A 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 ROHMAN ISNAINI L RT/RW: 001/003, Desa Sadar Karya, Kee. Purwodadi 
2 St.n-lARIY ANTO L Dusun I, RTIRW: 000/000, Desa Sadar Karya, Kee. Purwodadi 
3 SUBEJO L Dusun IV, RT/RW: 000/000 Desa Sadar Katya, Kee Purwodadi 

J DESAPURWAKARYA 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 SUYONO L RT/RW: 000/000 Desa Purwakarya, Kee. Purwodadi 
2 !WAN PRASETYO L Dusun II, RTIR W : 000/000 Desa Purwakarya, Kee. Purwodadi 
3 MI SRO L RTIRW: 000/000 Desa Purwakarya, Kee. Purwodadi 

K. DESA TRI K.ARYA 

NO NAMA UP ALAMAT 

1 NAILUL FAJRI SUPANDI L RT/RW: 000/000 Desa Tri Karya, Kee Purwodadi 
2 SUGENG L Dusun JV, RT/RW: 000/000 Desa Tri Karya, Kee Purwodadi 
3 MUSTO MI L Dusun VI, RT/R W : 000/000 Desa Tri Karya, Kee Purwodadi 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

Muara Beliti 
19 Juli 2018 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



' 
Lampiran XIV : Keputu.san Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Musi Rawas tentang Perubahan Surat Keputusan 
Nomor : 59/HK.03.l-Kpt/1605/KPU-Kab/VI/2018 
tanggal 1 Juni 2018 tentang Penetapan dan 
Pengangkatan Anggota Panitia Pemungutan Suara 
se-Kabupaten Musi Rawas Pemilihan Umum Tahun 
2019 
Nomor : 65 /HK03.1-Kpt/1605/KPU-Kab/VIJ/2018 
Tanggal : 19 Juli 2018 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA DI KECAMATAN MEGANG SAKTI 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

A KEL MEGANG SAKTI 

NO NAMA UP ALAMAT 

I NURDIN Z L RT/RW: 007/000, Ke!. Megang Sakti I, Kee. Megang Sakti 

2 LENI FRANSISKA p Dusun I Lingkungan 111, RT/RW : 013/000, Ke!. Megang Salcti I, Kee. 
Me11:am1: Sakti 

3 UNTUNG KUSUMAJA YA L Lingkungan IV, RT/RW: 006JOOO, Ke!. Megang Sak.ti I, Kee. Megang 
Sakti 

B KEL T ALANO UBI 

NO NAMA UP ALAMAT 

I LAELA TIJL HASAN AH p Lingkungan II, RT/RW: 005/000, Ke!. Talang Ubi, Kee. Megang Sakti 
2 ANTIKAWATI p Lingkungan II, RT/RW: 006/000, Ke!. TaJang Ubi, Kee. Megang Sakti 
3 IRFAN MU ZAKI L RT/R W : 003/000, Kel. Talang Ubi, Kee. Me gang Sakti 

C DESA MUARA MEGANG 

NO NAMA UP ALAMAT 

I RlF AN MUST AGHFIRI L Dusun III, RT/RW: 000/000, Desa Muara Megang, Kee. Megang Sakti ASROR 
2 ADI SYAPUTRA L Dusun IV, RT/RW: 000/000, Desa Muara Megang, Kee. Megang Sakti 
3 ERLI MARLINA p Dusun V, RT/RW: 000/000, Desa Muara Megang, Kee. Megang Sakti 

D DESA MEGANG SAKTI II 

NO NAMA UP ALAMAT 

I DEDEK JUMHARl L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Megang Sakti II, Kee. Megang Sakti 
2 TRI PUnATI p Dusun I, RT/RW: 003/000, Desa Megang Sakti II, Kee. Megang Sak.ti 

3 ADIB Y AHY A LUTFI L Lingkungan IV, RT/RW: 001/000, Desa Megang Sakti II, Kee. Mcgang 
Sakti 

E DESA MEGANG SAKTI III 

v- 1No NAMA UP ALAMAT 

I TAUFIK HIDAY AT L Dusun TI, RT/RW: 010/000, DesaMegang Sakti Ill, Kee. Megang Sakti 
2 IMAM MUCHTAROM L Dusun III, RT/RW: 016/000, Dese Megang Sakti III, Kee. Megang Sakti 
3 DESSYESPAYANTI p Dusun I, RT/RW: 002/001, Desa Megang Sak.ti III, Kee. Megang Sakti 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



'· 

F. DESA MEGANG SAKTI IV 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I YULIANA PRIHATIN p RT/RW: 015/000, Desa Megang Sakti IV, Kee. Megang Sakti 

2 DEPI SUPAJAR L Dusun Ill, RT/RW : 007/000, Desa Megang Sakti IV, Kee. Megang 
Sakti 

3 EDY SUTRISNO L Dusun V, RT/RW: 013/000, Desa Megang Sakti IV, Kee. Megang Sakti 

G DESA JAJARAN BARU I 

NO NAMA UP ALAMAT 

I RIANTO, A.Md L Dusun III RT/RW: 0011000, Desa Jajaran Baru I, Kee. Megang Sak.ti 
2 SUP END I L Dusun V, RT/RW: 000/000, Desa Jajaran Baru I, Kee. Megang Sakti 

3 FERDIAN ASRlADI L Lingkungan III, RT/RW : 0141000, Desa Jajaran Baru I, Kee. Megang 
Sakti 

H DESA SUMBER REJO 

NO NAMA UP ALAMAT 

I WALIYANTO L RT/RW: 002/002, Desa Sumber Rejo, Kee. Megang Sakti 
2 MUHAMAD IHSAN L Dusun Iii, RT/RW: 002'003, Desa Sumber Rejo, Kee. Megang Sakti 

3 DIMAS AFIF FUDIN L Dusun I, RT/RW: 000/000, Desa Sumber Rejo, Kee. Megang Sak.ti NUGROHO 
I DESA REJO SARI 

NO NAMA UP ALAMAT 

I JOKO PRASTOWO L Dusun lll, RT/RW: 011/000, Dcsa Rcjo Sari, Kee. Mcgang Sakti 

2 JULIAMAN L Blok Cl Du.sun II, RT/RW: 003/000, Desa Rejo Sari, Kee. Megang 
Sakti 

3 SULAEMAN L Blok F TI, RT/RW: 012/000, Desa Rejo Sari, Kee. Megang Sakti 

J DESA MEKAR SARI 

NO NAMA UP ALAMAT 

I NURUDIN ANWAR L RT/R W : 008/004 Desa Mekar Sari, Kee. Megang Sak.ti 
2 LEGIMIN L RT/RW: 013/001, Desa Mekar Sari, Kee. Megang Sakti 
3 PRIHATI p RT/RW: 012/005, Desa Mekar Sari, Kee. Megang Sakti 

K DESA CAMPUR SARI 

NO NAMA UP ALAMAT 

I MUHAMMAD IHSAN L RT/R.W: 012/004 Desa Campur Sari, Kee. Megang Sakti 
2 FERA WA TI, A.Md.Keb p Dusun I, RT/R.W: 002/001 Desa Campur Sari, Kee. Megang Sakti 
3 MUKHSIN L Dusun U, RT/R.W: 014/002, Desa Campur Sari, Kee. Megang Sakti 

L. DESA TEOAL SARI 

NO NAMA UP ALAMAT 

I TOTOK SUGIYANTO L Dusun I, RT/RW: 002/000, Desa Tega! Sari, Kee. Megang Sakti 
2 DEDEK SULAIMAN, S.Pd.l L Dusun III, RT/R.W: 000/000, Desa Tega! Sari, Kee. Megang Sakti 
3 SAURJ L RT/RW: 003/001, Desa Tega! Sari, Kee. Megang Sakti 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



-. 
M DESA lviARGA PU SPIT A 

NO NAMA UP ALAMAT 

I HERUSUKOCO L Dusun I, RT/RW: 002/001, Desa Marga Puspita, Kee. Megang Sakti 
2 RlYANTO L Dusun V, RT/RW: 001/005, Desa Marga Puspita, Kee. Megang Salcti 
3 NAT ALIA ARI SUR Y ANTO L Dusun I, RT/RW: 002/001 Desa Marga Puspita, Kee. Megang Sakti 

N DESA MEGANG SAK.TI V 

NO NAMA LIP ALAMAT 

I DEDI SUSANTO L Dusun I, RT/RW: 002/000, Desa Megang Sakti V, Kee. Megang Sak.ti 
2 FELIX SETY A WAN L Dusun I, RT/RW: 0011000, Desa Megang Sakti V, Kee. Megang Sakti 
3 SUYATMAN L Dusun Ill, RT/RW; 006/000, Desa Megang Sak.ti V, Kee. Megang Sakti 

O DESAPAGARAYU 

NO NAMA UP ALAMAT 

I JONO L RT/RW: 011/002, Desa Pagar Ayu, Kee. Megang Sakti 
2 TARMAN L Dusun I, RT/RW : 004/001, Desa Pagar Ayu, Kee. Megang Sakti 
3 HERMANTO L Dusun II, RT/RW: 008/002, Desa Pagar Ayu, Kee. Megang Sakti 

P DESAK.ARYA MULYA 

NO NAMA UP ALAMAT 

I SODIQ EKO RUSIANTO L RT/RW: 012/003, Desa Karya Mulya, Kee. Megang Sakti 
2 LEGIYO UTOMO L RT/RW: 004/002, Desa Karya Mulya, Kee. Megang Sakti 
3 ASDI PERIADI L RT/RW: 014/000, Desa Karya Mulya, Kee. Megang Sakti 

0. DESA WONOSARI 

NO NAMA UP ALAMAT 
I NOFESA PRANGGA L RTIRW: 003/000, Oesa Wonosari, Kee. Megang Sakti 
2 YENISANRA p Dusun II, RT/RW: 003/000, Desa Wonosari, Kee. Megang Sakti 

3 EMILIA MARADE p Dusun I, RT/RW: 003/000, Desa Wonosari, Kee. Megang Sakti 

R. DESA TRI SAKTI 

NO NAMA UP ALAMAT 
I APRIS JUPRIY ADI L RT/RW: 0081003, Desa Tri Sakti, Kee. Megang Sakti 
2 AJl SANTOSO L Dusun I, RT/RW: 0021001, Desa Tri Sakti, Kee. Megang Sakti 

3 ZULKARNAIN L Dusun I, RT/RW: 003/000, Desa Tri Sak.ti, Kee. Megang Sakti 

S DESA JAJ'ARAN BARU II 

NO NAMA UP ALAMAT 

� 

� Blok C, Dusun V, RT/RW: 000/000, Desa Jajaran Baru 11, Kee. Megang 
I JUARTONO, S. Pd, SD L Sakti 
2 Y. WALUYO L Dusun V, RT/RW: 0001000, Desa Jajaran Baru II, Kee. Megang Sakti 
3 MUJlONO L Ousun IV, RT/RW: 000/000, Desa Jajaran Baru II, Kee. Megang Sak.ti 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/



• 
T DESA MUARA MEGANG I 

NO NAMA UP Al.AMAT 
I SRIHARNANI p RT/RW: 000/000, Dcsa Muara Megang I, Kee. Megang Sak.ti 
2 MARDIANSY AH L Dusun 111 RT/RW: 001/000, Dcsa Muan. Megang, Kee. Megang Sakti 
3 NOFRI FERDlANSYAH L Ousun II, RT/RW: 000/000, Dcsa Muara Megang I, Kee. Megang Sakti 

U. DESA MULYO SARI 

NO NAMA UP ALAMAT 
I BASUKJ L Dusun I, RT/RW: 001/000, Dcsa Mulyo Sari, Kee. Megang Sakti 
2 HERi L Dusun 111, RT/RW: 008/000, Oesa Mulyo Sari, Kee. Megang Sakti 
3 JONI SANTOSO L Dusun IV, RT/RW: 020/000, Oesa Mulyo Sari, Kee. Megang Salcti 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

: Muara Beliti 
: 19 Juli 2018 

_} 

jdih.kpu.go.id/sumsel/musirawas/


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)



